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Zamość, dnia 19.12.2018r.
  AG.Z.2150.17.2.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę
wyposażania  dla POZ wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytania i odpowiedź.

Dotyczy - Zadanie nr 5 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej, na kółkach

Pytanie 1:
 „ Czy Zamawiający dopuści materac wodoodporny, łatwo – zmywalny w pokrowcu
    z poliuretanu?”

Odpowiedź na pytanie :
Zamawiający dopuszcza  materac wodoodporny, łatwo – zmywalny w pokrowcu z
poliuretanu.

Pytanie 2:
 „Czy Zamawiający dopuści barierki składane wzdłuż leża wykonane ze stali nierdzewnej
   z uchwytami do prowadzenia wózka ze stali lakierowanej?”

Odpowiedź na pytanie :
Zamawiający dopuszcza barierki składane wzdłuż leża wykonane ze stali nierdzewnej
z uchwytami do prowadzenia wózka ze stali lakierowanej.

Pytanie 3:
 „Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości za pomocą jednego pedału nożnego?”

Odpowiedź na pytanie:
Tak, Zamawiający dopuszcza  regulację wysokości za pomocą jednego pedału nożnego.

Pytanie 4:
 „Czy Zamawiający dopuści 4 koła w wózku z centralną blokadą kół, które nie posiadają
  blokady obrotu?”

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający dopuszcza  4 koła w wózku z centralną blokadą kół, które nie posiadają
blokady obrotu.

Pytanie 5:
 „Czy Zamawiający  dopuści regulację wysokości wózka wynoszącą : 60-91cm?”

Odpowiedź na pytanie:
Tak, Zamawiający dopuszcza regulację wysokości wózka wynoszącą : 60-91cm.
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Pytanie 6:
  „Czy Zamawiający dopuści średnicę kół wózka wynoszącą 15 cm?”

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający dopuszcza  średnicę kół wózka wynoszącą 15 cm.

Pytanie 7:
  „Czy Zamawiający dopuści wymiary leża w wózku wynoszące 192 x 64cm?”

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający wymaga wymiary leża w wózku wynoszące 192 x 64cm/+-5cm/.

Jednocześnie informujemy, że w ramach zaproszenia do złożenia oferty na
dostawę wyposażenia dla POZ, termin składania oferty został przedłużony do dnia 4
stycznia 2019r  do godz. 13:00.  Termin wykonania przedmiotu zamówienia został
przedłużony do dnia 22 stycznia 2019r.
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Wojewódzkiego
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Ds. Lecznictwa
Lek. med. Marek Lipiec


